
 

 שלום לכולם,

במהלך החודשים האחרונים קיימנו, מנהלי המועצה ואני, פגישות  - פגישות ביישובים

שמוע ממקור בכל היישובים במטרה להציג את סדר היום שמובילה המועצה וכדי ל

ראשון בכל יישוב מהם הנושאים והתחומים שיש לקדם. המפגשים האלו חשובים מאוד 

בעיניי היות שהם מאפשרים לקיים שיחות פתוחות וממוקדות בסוגיות יישוביות 

ובראייה אזורית. מעבר להובלה ולטיפול הכולל שלנו במועצה בסוגיות מוניציפליות, 

עסקים קטנים, תיירות ומכלול הנושאים האזוריים, יש  בפיתוח, חינוך, תרבות, חקלאות,

לכל יישוב נושאים העומדים על סדר היום וצרכים שחשוב לשמוע ולתת להם מענה 

בראייה ממוקדת ובשיחה פנים יישובית. מבין הנושאים שנידנו, שני נושאים חשובים עלו 

 בכל היישובים:

 דום נוסף של תחום התיירות באזור. בחודשים האחרונים התארגנה הצורך בקי

ועדת תיירות חדשה, ובה נציגים מכל יישוב. יחד עם הוועדה, נגבש תכנית עבודה 

 במטרה לקדם את התיירות באזור. לשם כך גם נקצה משאבים נוספים.

  העמקת הטיפול והרחבת המענה לגיל השלישי. היות שעדי לזר ולבנית ברקן

מו את עבודתן במועצה, יש צורך לאייש את המשרות במהירות ולהכין תכנית סיי

 עבודה להפעלת מרכז יום ובהמשך גם בית אבות. 

 

השבוע חזרתי מביקור באוסטרליה. הצטרפתי למשלחת  - שותפים באוסטרליה

כהן, יו"ר -אורית אלקיים  שותפות ערבה אוסטרליה, שכללה את מנהלת השותפות

רבין והמתנדבות חגית שחם, גילה רז ועדי לוי. במהלך הביקור השותפות פיטר 

באוסטרליה התקיימו פגישות עבודה בין צוותי ההיגוי האוסטרליים לנציגי ועדת ההיגוי 

 100,000-מהערבה. פגשנו את הקהילות היהודיות במלבורן ובסידני, קהילות המונות כ

כלל והערבה בפרט. נפרדנו מרון יהודים ציונים התומכים רבות בפיתוח מדינת ישראל ב

פינקל שכיהן כיו"ר השותפות באוסטרליה בשנים האחרונות. תמרה ברוס מחליפה 

אותו בתפקיד. נוסף על הפגישות שהיו לי במסגרת שותפות ערבה אוסטרליה נפגשתי 

גם עם מנכ"ל קק"ל אוסטרליה, עם נשיאת הנהלת קק"ל ויקטוריה, עם סגנית נשיא 

הנהלת קק"ל מלבורן. הפגישות התמקדו בפרויקטים בערבה בהם ועם  קק"ל סידני

קק"ל אוסטרליה תומכת כעת: הכפלת מבנה המעבדות במו"פ, בניית כיתות לימוד 

ומרכז מדע לילדים במו"פ, שדרוג גני המשחקים ביישובים, בניית בית כנסת בחצבה 

 שיפוץ כפר האמנים בצוקים, ופרויקטים עתידיים.

 

טקס החנוכה של הרפת בעידן התקיים ביוזמה של מועצת החלב  - רפת במושב עידן

וארגון מגדלי הבקר, בהשתתפות נציגי המועצה המנכ"לית מיכל קראוס, איציק שניידר, 

סמנכ"ל מועצת החלב, אביתר דותן, מנכ"ל ארגון, מגדלי הבקר וח"כ חיים ילין. ניצלנו 

 ציגי האזור ומרכזי המשקים. את ביקורו של ח"כ ילין לפגישת עבודה של חיים עם נ

 

במסגרת הרצון והפעולות שלנו לאפשר שירותים נוחים וזמינים  – פסיכומטרי בערבה

בערבה בכל תחומי החיים אנחנו פותחים בחודש הבא קורס פסיכומטרי בערבה. 

הבחינה הפסיכומטרית היא תנאי פתיחה כמעט בכל מוסד אקדמאי. צעירי הערבה 

לאילת או לבאר שבע או שנאלצו להתגורר מחוץ לערבה נאלצו עד היום לנסוע 

בתקופת ההכנה לבחינה. היוזמה לפתיחת הקורס בערבה הגיעה מתכנית עבודה 

עברית הפועלת במסגרת עמותת "בין השיטין" )המפעילה גם את המכינות בחצבה 



ובפארן ובקרוב גם בעין יהב(, ובהובלתו המבורכת של יונתן וייצמן, מנהל התוכנית 

עבודה עברית. לאחר מכרז בין מספר חברות בתחום ההכנה לפסיכומטרי, נבחרה 

חברת "קידום" להפעיל את הקורס בערבה. מחיר ההשתתפות בקורס מסובסד 

משמעותית על ידי המועצה כך שמעבר לנוחות יש פה גם כדאיות כלכלית למשתתפים. 

גרי תוכנית עבודה הקורס פתוח לתושבי הערבה תיכונה, ערבה דרומית, אילת, בו

עברית, שכירים העובדים באזור, תיכוניסטים המעוניינים לגשת לבחינה הפסיכומטרית 

באפריל וימשך עד מועד הבחינה ביולי. הקורס יתקיים בימים  26ביולי. הקורס ייפתח ב 

דרכא. ההרשמה פתוחה עד -ערב, בבית הספר שיטים-א' ג' וד' בשעות אחר הצהריים

או אלעד )קידום(  052-8666040ן להירשם אצל יהונתן )עבודה עברית( באפריל נית 20ה 

052-6346970 

 

 רינת רוזנברג מסיימת היום את עבודתה במועצה. - סיום תפקיד

בארבע השנים האחרונות הייתה רינת דוברת המועצה. כל האינפורמציה שיצאה 

ה וקידמה את מהמועצה בשנים אלו, נכתבה או נערכה על ידה. לפני כן היא ניהל 

התיירות במועצה במשך שש שנים. לאורך השנים עשתה עבודה מצוינת ומחויבת 

ארגונית ואת התקשורת -לקידום האזור והתושבים. רינת ניהלה את התקשורת הפנים

עם התושבים, היא העבירה אינפורמציה ברמה המקומית וניהלה את יחסי הציבור 

פשוטים כלפי פנים וכלפי חוץ ועשתה והתקשורת הארצית בתקופה של שינויים לא 

זאת במקצועיות ובאופן ענייני ומכבד. רינת החליטה להמשיך הלאה, היא תחסר 

 במועצה, אני מאחל לה הצלחה בהמשך הדרך.

 

 סוף שבוע נעים וטוב לכולם,

 אייל בלום, ראש המועצה

 

 
 


